
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12301/

Código da publicação: 12301

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:44:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 42.541,75
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2025 00:00:00EXTRATO HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/02/2025 00:00:00EXTRATO RATIFICAÇÃO DISPENSA Baixar

04/02/2025 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

04/02/2025 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12301/piaquisicao-de-medicamentosinbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0917fc682a2659c358d0f258649ec14c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b4418285ff05eabeb6f263bf634b8eb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b2317682791a5c362c9048ffba5a915.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ca03ebe02a7f45a1d5579faa4ed874.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a67ba11e8570be108eb83e52a32610c8.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

04/02/2025 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

04/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

04/02/2025 00:00:002º DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

04/02/2025 00:00:001º DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67b897c55da7af9ccd7f56b9544d1158.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/986af3c74d8bc64026fe7547a6b09fc7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9fb1075c20d2455f8b208542abb053a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dfca76f9c772331cb97514e1aefffe9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b45107faa546da7830be76ca9d05b1f5.pdf

